
 

~ 578 ~ 
 

SITHIS 
 

ithis je počátek řádu světa. Před ním nebylo nic, nicméně pošetilí vznešení elfové toto nic pojmenovali a 
dodnes uctívají. A to z toho důvodu, že to jsou líní otroci. Jak praví Sermoni: "Jen nečinnost si žádá nic." 
 
Sithis tuto prázdnotu rozdělil a jednotlivé části proměnil. Vytvořil z nich nekonečně možností. Tyto návrhy se vynořily, 
aby se pak opět vytratily. A přesně tak to možná bylo. 
 
Jeden návrh však začal žárlit a nechtělo se mu zemřít. Jako nečinnému světu se mu chtělo přetrvat. Jednalo se o démona 
Anui-El, který si vytvořil přátele. Ti se pak nazvali Aedry. Zotročili vše, co Sithis vytvořil, a založili říši věčné nedokonalosti. 
Právě to jsou Aedry, falešní bohové, již jsou pouhou iluzí. 
 
A tak Sithis stvořil Lorchana a vyslal jej zničit svět. Lorchana! Labilního mutanta! 
 
Lorchan odhalil slabé místo Aeder. Stejně jako všichni rebelové, byli i oni ze své podstaty nevypočitatelní, ale také vinou 
závistivosti a samolibosti k sobě navzájem velmi odtažití. Také se jim vůbec nechtělo vrátit se k předchozí prázdnotě.  
 
Takže zatímco vládli svým iluzorním doménám, naplnil Lorkhar prázdnotu nesčetnými novými ideami. Tyto ideje se 
spojily v legii. Už brzy se začalo zdát, že Lorchan má svou vlastní doménu, s otroky a věčnou nedokonalostí. Celému 
světu tak připadal jako Aedra. Proto sám vystupoval jako démon Anui-El a Osmi dárců, tedy jako přítel. 
 
Zajdi do Sharmat Dagoth Ur jako přítel. 
 
AE HERMA MORA ALTADOON PADHOME LKHAN AE AI. 
 
  


